АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2013 № 249

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.01.2013 № 65

На основании решения комиссии по проведению конкурса эскизных проектов по

благоустройству дворовых (придомовых) территорий городского округа Стрежевой
от 26.02.2013

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 25.01.2013 № 65 (в редакции от 28.02.2013 № 157) «О проведении
конкурса эскизных проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий
городского округа Стрежевой»:

1.1. Пункт 3.2. Положения о проведении конкурса эскизных проектов по
благоустройству дворовых (придомовых) территорий городского округа Стрежевой
изложить в новой редакции:

«3.2. Каждый критерий оценивается по бальной системе:
Критерий Показатель Баллы

Количество
благополучателей

Жители одного дома 2

 Жители нескольких домов,
прилегающих к возводимому объекту

4

 Жители нескольких прилегающих к
объекту домов, а также другие
горожане

6

Доля собственных средств от 20% до 30 % включительно 1
 от 31 % до 40 % включительно 2
 от 41 % до 50 % включительно 3
 от 51 % до 60 % включительно 4
 от 61 % до 70 % включительно 5
 от 71 % до 80 % включительно 6
 от 81 % до 90 % включительно 7
 свыше 90 % 8
Тематическая концепция
озеленения и
благоустройства
придомовой территории

 4

Улучшение внешнего
облика жилого дома (фасад)

 5

».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                      В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ